ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫ Н М УНИЦИПАЛДЫ Г РАЙОНУ
ЧООН-ХЕМ ЧИК КОЖ УУН ЧАЕЫРЕАЗЫ

ДОКТААЛ
АДМ ИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ДЗУН-ХЕМ ЧИКСКИЙ КОЖ УУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Зо» (Xfyueu^ 2020 года г. Чадан

Об уполномоченном органе на рассмотрение предложения
о заключении концессионного соглашения и соглашений

муниципально-частного партнерства

На основании статьи 43 Федерального закона от 06Л 0.2003 №131-Ф3 «<
принципах организации местного самоуправления в Российской Фе
руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О конце
соглашениях», Федеральным законом от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О госуда|
частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Фер
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Феде;
соответствии с Уставом муниципального района «Дзун-Хемчикский
Республики Тыва» администрация муниципального района Дзун-Хемчикски
Республики Тыва

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить администрации муниципального района Дзун-Хе
кожуун Республики Тыва уполномоченным органом исполнительное
Приморского края на рассмотрение предложений о заключении конце
соглашений и соглашений в сфере муниципально-частного партнерства в о:
объектов, являющихся муниципальной собственностью, а также уполном
органом на рассмотрение предложений о заключении концессионных сопл;
соглашений в сфере муниципально-частного партнерства.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и
размещению на официальном сайте администрации муниципального раж
Хемчикский кожуун Республики Тыва в информационно-телекоммуникацжт
«Интернет» (https://dzyn.rtyva.ru/).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за cot

- общих
рации»,
ионных
твенно-
>а ции и
ции», в
кожуун
кожуун

: I I КС КИЙ

власти
лонных
мнении

ченным
1СНИЙ и

длежит
Дзун-

ой сети

Гюлюш

https://dzyn.rtyva.ru/